
Про розгляд висновку  

щодо якості освітньої діяльності  

Одеської загальноосвітньої школи № 62 І-ІІІ ступенів Одеської міської 

ради Одеської області, внутрішню систему забезпечення якості освіти за 

результатами проведення управлінням Державної служби якості освіти в 

Одеській області інституційного аудиту 

 

Рішення колегії Департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

 

15 червня 2021 року                                                                                         № 2/6 

 

 

           Заслухавши та обговоривши доповідь інформацію начальника відділу 

дошкільної, загальної, середньої, професійно-технічної освіти Департаменту 

освіти та науки Одеської міської ради Становської А.І «Про розгляд висновку 

щодо якості освітньої діяльності Одеської загальноосвітньої школи № 62 І-ІІІ 

ступенів Одеської міської ради Одеської області, внутрішню систему 

забезпечення якості освіти за результатами проведення управлінням Державної 

служби якості освіти в Одеській області інституційного аудиту», колегія                 

Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Начальникам територіальних відділів освіти районів Департаменту освіти та 

науки Одеської міської ради, директорам КУ «Центр фінансування та 

господарської діяльності закладів та установ системи освіти районів м. Одеси», 

керівникам закладів освіти комунальної власності територіальної громади міста 

Одеси інформацію «Про розгляд висновку щодо якості освітньої діяльності 

Одеської загальноосвітньої школи № 62 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області, внутрішню систему забезпечення якості освіти за 

результатами проведення управлінням Державної служби якості освіти в 

Одеській області інституційного аудиту» взяти до уваги. 

 

2. Директору Одеської загальноосвітньої школи № 62 І-ІІІ ступенів Одеської 

міської ради Одеської області Паланчук О.І.: 

2.1.Проаналізувати на засланні педагогічної ради закладу результати 

інституційного аудиту та прийняти рішення щодо удосконалення освітніх 

i управлінських процесів, враховуючи рекомендації, які були надані 

управлінням Державної служби якості освіти в Одеській області під час 

проведення позапланового інституційного аудиту. 

2.2. Вжити заходів щодо підготовки нової редакції Статуту закладу освіти з 

урахуванням змін законодавства у сфері освіті та відповідно до плану 

розвитку та оптимізації мережі закладів загальної середньої освіти 

комунальної власності територіальної громади м. Одеси. 



2.3. Забезпечити підготовку, розгляд педагогічною радою закладу та подання 

до Департаменту освіти та науки Одеської міської ради нової стратегії 

розвитку школи. 

 

3. Начальнику відділу дошкільної, загальної, середньої, професійно-технічної 

освіти Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Становській А.І. 

вжити заходів щодо приведення статуту школи у відповідність до вимог 

законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту». 

 

4. Директору КУ «Центр фінансування та господарської діяльності закладів та 

установ системи освіти Приморського району м. Одеси» Волянському В.В. 

вжити заходів щодо: 

- фінансування виконання стратегії розвитку Одеської загальноосвітньої 

школи № 62 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області; 

- обладнання на території закладу освіти майданчиків для учнів початкової 

школи, тіньових навісів або альтанок для активного відпочинку учасників 

освітнього процесу відповідно до їх вікових особливостей, забезпечення 

виконання вимог Санітарного регламенту; 

- проведення ремонту і дооснащення великої спортивної зали для 

забезпечення рухової активності учасників освітнього процесу, 

виконання освітньої програми, вимог Санітарного регламенту; 

- дооблаштування туалетної кімнати на І-ому поверсі школи спеціальними 

пристосуваннями для осіб з особливими освітніми потребами відповідно 

до вимог Санітарного регламенту; 

- осучаснення комп’ютерної техніки, приміщень та ресурсів бібліотеки, 

забезпечення фільтрації несумісного з освітнім процесом контенту для 

інформаційної підтримки освітнього процесу, забезпечення розвивальної 

та мотивуючої складових освітнього середовища. 

 

 

 

 

 

 

Голова колегії                                             О.В. Буйневич 

 

 

Секретар колегії                                            О.М. Киричук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


